2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2018 г.

	№
	893

О внесении изменений
в постановление от 30.05.2018 г. № 486

        В соответствии с законом Красноярского края от 08.12.2006 года № 20-5445 «О государственной молодежной политике Красноярского края», в целях реализации государственной политики в области воспитания подрастающего поколения. Содействия формированию личности на основе системы ценностей, присущей российскому обществу, руководствуясь статьями 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации г. Канска № 486 от 30.05.2018 «О создании Совета инфраструктурного проекта «Российское движение школьников» в городе Канске» следующие изменение:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                   на заместителя главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                              Н.Н. Качан

Приложение к постановлению

администрации г. Канска

от 01.10.2018 г. № 893

Приложение № 2 к постановлению

администрации г. Канска
от 30.05.2018 г. № 486
Состав Совета инфраструктурного проекта «Российское движение школьников» в городе Канске
	№ п/п
	ФИО
	организация, должность

	1
	Князева

Наталья Ивановна
	заместитель главы по социальной политике администрации г. Канска, председатель Совета

	2
	Березина Оксана Владимировна
	специалист по работе с молодежью МБУ «ММЦ» г. Канска, (председатель (координатор) муниципального отделения РДШ), секретарь Совета

	3
	Нашивочников Максим Юрьевич
	и.о. директора МБУ «Многопрофильный молодёжный центр» города Канска (по согласованию)

	4
	Логвиненко Лилия Александровна
	и.о. начальника Отдела ФКСиМП администрации                   г. Канска, заместитель председателя Совета

	5
	Велищенко

Наталья Андреевна
	ведущий специалист Отдела культуры администрации г. Канска

	6
	Грудко

Татьяна Николаевна
	педагог-организатор МБУ ДО ДДТ г. Канска, куратор ДО ГШП (по согласованию)

	7
	Дуюн

Марина Юрьевна
	педагог-организатор МАОУ гимназия № 4, куратор флагманской программы «КВН (по согласованию)

	8
	Киселева

Марина Юрьевна
	главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав - инспектор по работе с детьми (по согласованию)

	9
	Коноваленко

Константин Сергеевич
	депутат Канского городского Совета депутатов               (по согласованию)

	10
	Леонтьева Ирина Владимировна
	начальник Отдела культуры администрации                            г. Канска, заместитель председателя Совета

	11
	Мамедова

Оксана Алексеевна
	методист МКУ «Ресурсно-методический центр                 г. Канска», куратор муниципального отделения РДШ (по согласованию)

	12
	Иванова Ирина Олеговна
	специалист по работе с молодежью МБУ «ММЦ» города Канска, руководитель флагманской программы «Арт-парад» (по согласованию)

	13
	Поляков

Владимир Эдуардович
	начальник УСЗН администрации г. Канска, заместитель председателя Совета

	14
	Шопенкова Татьяна Юрьевна
	Руководитель Управления образования администрации г. Канска, заместитель председателя Совета

Заместитель главы города

по социальной политике

   Н.И. Князева